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Najwyższe czeskie góry łączą w sobie 
wrażenia płynące z możliwości 
obcowania z czystą przyrodą 
i korzystania z doskonałych usług 
ośrodków narciarskich.
Najwyższe góry oferują najlepsze warunki zimowego wypoczynku 
w Republice Czeskiej. Nie chodzi tu jednak tylko o grubość pokrywy 
śnieżnej. Zimowe Karkonosze tworzą mozaikę wrażeń, która jest 
tak różnorodna, jak światło rozproszone w kryształkach lodu. Łączą 
w sobie intensywne przeżycia płynące z kontaktu z czystą przyro-
dą parku narodowego z doskonałymi usługami w nowo czesnych 
ośrodkach.

Rano zjeżdżasz z doskonale przygotowanego zbocza. Po połu-
dniu, po kawie lub drinku w luksusowym lounge obok stoku, space-
rujesz po pustej, śnieżnobiałej polanie ograniczonej przyprószonymi 
świerkami w poszukiwaniu wspaniałych widoków. Następnego dnia 
zakładasz biegówki lub narty skiturowe i biegniesz po roziskrzonych 
trasach w najwyższe partie gór, żeby zaczerpnąć świeżego powietrza 
i cieszyć się niebieskim niebem. Po drodze natrafiasz na schroniska 
górskie, obciążone warstwami śniegu i lodu, ale zawsze gotowe przy-
jąć wszystkich wędrowców w swoje pachnące i ciepłe wnętrza.

Zima w Karkonoszach jest pełna magii i potrafi zapisać się w ser-
cu i pamięci. Przekonaj się sam!

SZUSOWANIE PO 180 KM TRAS
Nowocześnie wyposażone ośrodki narciarskie, których jest tu 26, 
należą do najlepszych w Czechach. Wykorzystują najnowocześniej-
sze technologie do naśnieżania i przygotowywania stoków. Trasy 
zjazdowe są tak szerokie i długie, że reszta kraju może tylko za-
zdrościć. Zarówno początkujący, jak i profesjonalni narciarze mają 
tutaj w czym wybierać.

NAJLEPSZA OFERTA NARCIARSKA KARKONOSZY

Najlepszy ośrodek narciarski w Czechach
W ramach prestiżowego World Ski Awards najwyższą ocenę spo-
śród ośrodków narciarskich otrzymał Skiareál Szpindlerowy Młyn. 
Prawdziwie górskie miasteczko, położone w samym sercu Karko-
noszy, błyszczy blaskiem splendoru i luksusu. Na start długich tras 
zjazdowych zawiozą Cię nowoczesne wyciągi krzesełkowe, a Twoim 
jedynym problemem będzie podjęcie decyzji, który stok wybrać 
tym razem. Jazda na nartach to zdecydowanie nie jedyna dostępna 
tu atrakcja. W Szpindlerowym Młynie wieczorami i nocami tętni 
życie, podsycane wyśmienitym jedzeniem, kolorowymi drinkami, 
dobrą muzyką i tańcem.

Prawdziwym koneserom Skiareál Szpindlerowy Młyn oferuje 
poranny FreshTrack. Wstań wcześniej, aby wbić narty w doskonały 
sztruks zanim zrobią to inni! Ciesz się mroźnym powietrzem, dosko-
nale przygotowaną trasą i obfitym śniadaniem na koniec.

Największy ośrodek narciarski w Czechach
SkiResort ČERNÁ HORA – PEC jednym karnetem narciarskim łączy 
trasy zjazdowe Karkonoszy Wschodnich. Gondolową kolejką linową 
wjedź na Černą horę, przejedź do Pecu, skorzystaj ze skibusów. Nie 
ściągając nart, możesz szusować w dwóch ośrodkach narciarskich. 
Połączone są również wypożyczalnie, więc nie musisz martwić się 
o sprzęt lub jego serwis. Ośrodki oferują wszystko, czego tylko sobie 
zażyczysz.

Co moglibyśmy Ci polecić? Z pewnością 4-kilometrową trasę 
saneczkową z Černej hory, którą w ciągu dnia możesz zjeżdżać sam, 
a w nocy z czołówką i przewodnikiem. Tor bobslejowy w Relaxparku 
w Pecu pod Śnieżką, który przez całą zimę jest oświetlony tysiącami 
światełek oraz ozdobiony instalacjami 2D i 3D.

Ośrodek z tradycjami narciarskimi i szklarskimi
Harrachov to wyjątkowe miejsce, w którym spotyka się zaplecze 
miasteczka górskiego, tradycje hut szkła i wyśmienite warunki nar-
ciarskie. Zasłynął skoczniami narciarskimi, na których odbywały się 
najsłynniejsze zawody świata. Międzynarodową sławę przyniosła 
mu też Huta Szkła Harrachov, której piece płoną już ponad 300 lat. 

Tym samym jest najstarszą, ciągle działającą hutą szkła w Europie. 
Oferuje codziennie zwiedzanie hal produkcyjnych, więc możesz 
z bliska przyjrzeć się pracy hutników.

W sąsiedniej dolinie zlokalizowano ośrodek narciarski Horský 
resort Rokytnice z najdłuższym karkonoskim stokiem narciarskim 
z Lysej hory.

NAJLEPSZE WRAŻENIA W ZIMOWYCH 
KARKONOSZACH
Śnieg skrzypi pod nogami, z ust unosi się para, a puszyste zaspy mie-
nią się przy drodze. Czujesz, że łatwo mógłbyś zanurzyć się w nich aż 
po pas. Drzewa odpoczywają pod śniegową pierzynką. I tylko wiatr 
kołysze gałęziami w powolnym tańcu. Szum wodospadów i strumieni 
tłumi skorupa lodowa, ale woda pod nią nadal płynie. Tak może wy-
glądać Twoja wędrówka w poszukiwaniu śnieżnobiałych widoków. 
Gdzie więc najlepiej się wybrać? A co, jeśli pogoda nie dopisze, a Ty 
zechcesz się schować pod dachem?

1. Wejść na najwyższy szczyt w Czechach
Śnieżka, majestatyczna i dostojna królowa czeskich gór, dominuje 
w panoramie rozciągającej się z wielu zakątków Karkonoszy. Wznosi 
się na wysokość 1603 m n.p.m. Całą zimę jest skuta lodem i niepo-
kojona wiatrem. Tajemnicza i niebezpieczna. Jej zdobycie wymaga 
dużej odwagi i bardzo dobrego sprzętu. Jeśli nie brakuje Ci jednego 
i drugiego, możesz na nią wyruszyć np. z Malej Úpy. Wjechać i zje-
chać z niej można również kolejką gondolową.

2. Zobaczyć, gdzie szumią wodospady
Nawet lód i śnieg nie są w stanie zatrzymać szalejącej górskiej wody. 
Wodospad Panczawy przecina krawędź Labskiego dolu na wysokości 
148 m. Jest najwyższy w Republice Czeskiej. Mumlavský vodopád 
w pobliżu Harrachova jest od niego potężniejszy.

3. Wspinać się od korzeni drzew aż po ich korony
Ścieżka w koronach drzew Karkonoszy o długości 1,5 tys. m pokaże Ci, 
co czyni przyrodę tych gór wyjątkową. Poznasz tutejsze piękne lasy 
dosłownie od korzeni po korony, będziesz cieszyć się podnoszącymi 
emocje niespodziankami i wieloma dociekliwymi pytaniami.

4. Przejażdżka metalową rynną
Tor bobslejowy w Harrachovie jest ogrzewany, można więc jeździć 
w nim przez całą zimę. Tylko od Ciebie zależy, jak szybko pokonasz 
jego 17 zakrętów.

5. Zdobyć Niedźwiedzia lub Lisa
Oryginalne punkty widokowe wznoszące się nad miasteczkiem 
Rokytnice nad Jizerou noszą bardzo nietypowe nazwy. Oprócz 
Niedźwiedzia i Lisa, na szczycie Stráž stoją Górnik i Owca. Wspól-
nie tworzą Wartę na Straży (Hlídku na Stráži) i oferują zapierające 
dech w piersiach widoki na miejscowość i jej okolice.

6. Odpoczywać w doskonałej oazie spokoju
Jeżeli szukasz ucieczki od hałasu i potrzebujesz na chwilę się wy-
łączyć, skorzystaj z Silent Spa hotelu Grund Resort. Dzieci nie mają 
tutaj wstępu, nie będą szaleć za drzwiami czy w basenie, a Tobie nic 
nie zakłóci odpoczynku.

7. Dotknąć całych Karkonoszy 
w jednym miejscu
Muzeum Karkonoskie w mieście Vrchlabí oferuje największą na 
świecie wystawę o tych górach. Poznaj historię wyjątkowej przyrody, 
a także jej związek z losem ludzi, którzy tu żyją. Zobaczysz mean-
dry Łaby, łąkę górską, wodospady, poznasz rzemiosła karkonoskie 
i ważne kamienie milowe w dziejach regionu.

Udało nam się zarazić Cię naszą fascynacją Karkonoszami? Zatem 
zapraszamy! Ale wcześniej zajrzyj na www.krkonose.eu, gdzie znaj-
dziesz wszystko, co powinieneś wiedzieć na temat urlopu w tej 
okolicy.  
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Medvědín to najwyższy szczyt terenu narciarskiego Szpindlerowy Młyn Śnieżka stanowi prawdziwe wyzwanie dla miłośników górskich wędrówek 

SkiResort ČERNÁ HORA – PEC to największy ośrodek narciarski w Czechach 


